
証券コード：2897 

2022年6月10日 

株 主 各 位 

大阪市淀川区西中島四丁目1番1号 

日清食品ホールディングス株式会社 

代表取締役社長・CEO 安藤 宏基 

 

「第74期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社「第74期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。 

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

1．訂正箇所 

「第74期定時株主総会招集ご通知」16頁 

株主総会参考書類 第3号議案 取締役9名選任の件 

候補者番号5 岡藤正広氏の「社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概

要」3～4行目 

 

2．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。） 

＜訂正前＞ 

総合商社のの経営者としての実績 

 

＜訂正後＞ 

総合商社の経営者としての実績 

 

以 上 


